GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 80/2022 - SEECT/FAPESQ/PB
CHAMADA PARA SELEÇÃO DE PROFESSORES DO PROJETO LIMITE DO VISÍVEL

(VAGAS REMANESCENTES)

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a
Secretaria de Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia da Paraíba – SEECT no uso de
suas atribuições legais, torna público a homologação das inscrições da Chamada para
seleção de professores do PROJETO LIMITE DO VISÍVEL (vagas remanescentes).

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NOME DO CANDIDATO PERFIL SITUAÇÃO

ALLAN VILAR DE CARVALHO PERFIL 1
NÃO HOMOLOGADA/Não atendeu

os critérios do item 3.3.1 do edital

DANIELLY GUALBERTO LEITE PERFIL 1
NÃO HOMOLOGADA/Não atendeu

os critérios do item 3.3.1 do edital

JOSÉ ANDERSON RODRIGUES DE

SOUZA
PERFIL 1

NÃO HOMOLOGADA/Não atendeu

os critérios do item 3.3.1 do edital

LUCIANA LIMA LUNGUINHO

SANTOS
PERFIL 1

NÃO HOMOLOGADA/Não atendeu

os critérios do item 3.3.1 do edital

MARIA DAS VITORIAS ALEXANDRE

SERAFIM
PERFIL 1

NÃO HOMOLOGADA/Não atendeu

os critérios do item 3.3.1 do edital

ANA PAULA FERREIRA DE BRITO PERFIL 2 HOMOLOGADA

ANA PAULA GUEDES DO

NASCIMENTO COSTA
PERFIL 2 HOMOLOGADA

DÉBORA RAFAELLY SOARES SILVA PERFIL 2 HOMOLOGADA

EDILENE DIAS SANTOS PERFIL 2 HOMOLOGADA

GILVAN LOURENCO FRANCA DE

ARAUJO
PERFIL 2 HOMOLOGADA

LEANDRO EUSTAQUIO GOMES PERFIL 2 HOMOLOGADA

LEONARDO LIRA DE BRITO PERFIL 2 HOMOLOGADA

MARCELO DA SILVA ARAUJO PERFIL 2 HOMOLOGADA

MONICA DANIELLY DE MELLO

OLIVEIRA
PERFIL 2 HOMOLOGADA

VANIA JOCELI ARAUJO PERFIL 2
NÃO HOMOLOGADA/Não atendeu

os critérios do item 3.3.1 do edital

RODRIGO ALVES DA COSTA PERFIL 2
NÃO HOMOLOGADA/Não atendeu

os critérios do item 3.3.1 do edital

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Campina Grande, 25 de novembro de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA
Presidente da FAPESQ

JAMILTON COSTA PEREIRA PERFIL 3 HOMOLOGADA

DÉBORA GIL PANTALEÃO PERFIL 4 HOMOLOGADA

GRAUBEN KHIARA MEDEIROS DE

ASSIS
PERFIL 4

NÃO HOMOLOGADA/Não atendeu

os critérios do item 3.3.1 do edital